

دردمقصود



اندیشکده آمریکایی «پروژه ایران «در» تازه ترین گزارش راهبردی خود اعلام کرد:

پیشنهاد‌های و توصیه‌هایی برای سیاست آمریکا در قبال ایران

آنچه در ادامه آورده شده است خلاصه‌ای از پیشنهاد‌های ارائه شده اندیشکده آمریکایی «پروژه ایران «است که مبتنی بر تجزیه و تحلیل‌های موجود در مقالات مذکور است.

مذاکره با ایران. آمریکا باید تمام تلاش‌های خود را به کار گیرد تا بتواند دستیابی به یک توافق جامع هسته‌ای را تحقق بخشد، توافقی که میزان غنی‌سازی اورانیوم و همچنین تولید و جداسازی پلوتونیوم (با اهداف غیرنظامی) را محدود کرده و روند بازرسی و نظارت‌های مداوم از برنامه هسته‌ای ایران را فراهم آورد. با فرض اتمام موفقیت آمیز مذاکرات هسته‌ای ایران، آمریکا پس از دستیابی به توافق مداوم از برنامه هسته‌ای ایران را فراهم آورد. با فرض اتمام موفقیت آمیز مذاکرات هسته‌ای ایران، آمریکا در صورتی که مذاکرات با افزایش تحریم‌ها از سوی کنگره آمریکا (با حمایت دولت این کشور) خواهد شد، بدون ایجاد یک توافق نهایی بعید است که دولت کنونی ایران و با دولت آتی این کشور از قدرت و تمایل لازم به منظور همکاری‌های بیشتر با آمریکا در منطقه و حل بحران کشورهایی چون عراق، داعش، سوریه و یا افغانستان برخوردار باشد. واکنش ایران به اعمال مجدد تحریم‌ها احتمالاً باعث خواهد شد تا این کشور برنامه هسته‌ای خود را دوباره از سر گیرد و این امر عزم راسخ آمریکا به منظور تغییر رژیم

وزیر نیرو :

در شرایط سخت آبی هستیم



وزیر نیرو گفت: در شرایط سخت کم آبی قرار داریم و امیدواریم خداوند به برکت خون شهدا نگاه ویژه ای به این کشور داشته باشد و برکات خود را افزونی دارد.به گزارش باشگاه خبرنگاران، حمید چیت‌چیان در آیین بزرگداشت شهید حسن عباسپور و ۵۰۰ شهید صنعت آب و برق کشور گفت: رزمندگان با کمترین امکانات و تجهیزات وظایف خود را در دوران دفاع مقدس انجام دادند و این درس‌ی برای امروز است.وی افزود:نخستین هدف ما از این نشست، تجدید عهد با شهداست و در حضور خانواده‌ها شهدا به آنان می‌گوییم که شما فراموش‌شدنی نیستید و ما بر عهد و پیمان خود با خداوند و شهدا استوار خواهیم ماند.وزیر نیرو ادامه داد: شهدای صنعت آب و برق با ابتکار، هوشمندی، صلاحیت و قاطعیت در دوران دفاع مقدس در این صنعت فعالیت داشتند و با کمترین هزینه و امکانات وظیفه خود را انجام دادند.وی تصریح کرد: رزمندگان با خلاقیت خود راه‌هایی را یافتند که تجهیزات کم و بهره‌وری بالا بتوانند با دشمنی که از شرق و غرب جهان حمایت می‌شد بجنگند و تا آبد زرمون سرفراز بیرون آیند.وزیر نیرو در پایان تأکید کرد : در شرایط سخت کم آبی قرار داریم و امیدواریم خداوند به برکت خون شهدا نگاه ویژه ای به این کشور داشته باشد و برکات خود را افزونی دارد.



اندیشکده واشنگتن : از این عین که بر روابط امریکا و عربستان پی خواهید برد .

جت دالونوزاکرتونیک بمته نامه بر «ثبات پیداری ملی» مراد نماید.

چاپ مقالات و اخبار در این هفته نامه : بمنزله تائید یا رد آن نمی باشد.

کنند. آمریکا در این مدت باید با دقت مراقب اعمال ایران باشد و بر انجام تعهدات این کشور نظارت داشته باشد تا در مواقع مورد نیاز از اعمال فشار استفاده نماید و همزمان با این امر این کشور و سایر کشورها باید میزان روابط تجاری، سرمایه گذاری و سایر گونه های همکاری را با ایران افزایش دهند تا از این طریق ایران تشویق شده و به تعهدات خود عمل نماید. همچنین آمریکا باید میزان همکاری‌های نظامی خود با اسرائیل و سایر کشورهای حاشیه خلیج فارس را تقویت نماید. پس از دستیابی به توافق، آمریکا باید مذاکرات منظم و مداوم خود را در مورد تمامی مسائل و موضوعات مهم و برجسته با ایران آغاز نماید. اگرچه در ابتدای امر میزان اعتماد طرفین به یکدیگر کم خواهد بود اما چنین مذاکراتی به منظور تعیین میزان همکاری های دوجانبه احتمالی بسیار لازم و ضروری است.

راهبرد و استراتژی جایگزین در صورت شکست مذاکرات هسته‌ای. در صورتی که مذاکرات با شکست روبرو شود و دستیابی به توافق نهایی محقق نشود، آمریکا باید خود را برای رویارویی پایدار با ایران آماده کند و بداند که ایران می‌تواند یک مانع بزرگ بر سر راه تحقق منافع آمریکا قلمداد شود. شکست مذاکرات منجر به افزایش تحریم‌ها از سوی کنگره آمریکا (با حمایت دولت این کشور) خواهد شد. بدون ایجاد یک توافق نهایی بعید است که دولت کنونی ایران و با دولت آتی این کشور از قدرت و تمایل لازم به منظور همکاری‌های بیشتر با آمریکا در منطقه و حل بحران کشورهایی چون عراق، داعش، سوریه و یا افغانستان برخوردار باشد. واکنش ایران به اعمال مجدد تحریم‌ها احتمالاً باعث خواهد شد تا این کشور برنامه هسته‌ای خود را دوباره از سر گیرد و این امر عزم راسخ آمریکا به منظور تغییر رژیم

پژآورد اولیه بانک مرکزی از وضع اقتصادی ایران

رشد ۵.۷ درصدی تشکیل سرمایه ثابت در بهار امسال / نرخ سرمایه گذاری در اقتصاد افزایش یافت

پژآورد اولیه بانک مرکزی از وضع اقتصادی ایران در بهار امسال نشان می‌دهد، نرخ تشکیل سرمایه ثابت ناخالص ۵.۷درصدافزایش داشته و عامل اصلی این رشد، افزایش ۱۷.۷ درصدی سرمایه‌گذاری در ماشین آلات بوده است.به گزارش فارس، در بخش رشد ناخالص داخلی بر اساس اقلام هزینه نهایی که بانک مرکزی در بهار سال گذشته منتشر کرده است، نشان داده شد که تولید ناخالص داخلی به قیمت بازار ۹۳ درصد در بهار سال گذشته به مثبت ۵.۷ درصد رسیده است.در بخشی از گزارش بانک مرکزی آمده است: براساس جدول مخارج نهایی در سه ماهه اول سال ۹۳ نرخ رشد تولید ناخالص داخلی به گزارش ۴۲ درصد برآورد می‌شود. براساس محاسبات انجام شده، نرخ رشد هزینه‌های مصرفی خصوصی ۶.۱درصد، هزینه‌های مصرفی دولتی ۸.۳درصد و تشکیل سرمایه ثابت ناخالص ۵.۷درصد برآورد شده است.به گزارش فارس، طبق جدول رشد بانک مرکزی تشکیل سرمایه ثابت داخلی در فصل بهار امسال ناشی از رشد ناخالصی در بخش بهار امسال بوده است. این شاخص در بهار سال گذشته ۱۷.۷درصد به افزایش نرخ سرمایه‌گذاری در اقتصاد ایران و نوید دهنده رشد سطح اشتغال در آینده است.گزارش بانک مرکزی افزایش قابل توجه واردات کالاهای سرمایه‌ای در سه ماهه اول سال ۹۳ نسبت به دوره مشابه سال قبل، مهمترین عامل افزایش رشد ماشین‌الات و به تبع آن تشکیل سرمایه ثابت ناخالص عنوان کرده است. در این دوره صادرات و واردات کالاهای خدمات به ترتیب از نرخ رشدی معادل ۲.۵ و ۴.۳ درصد برخوردار بوده‌اند.البته رشد بخش ساختمان همچنان منفی است. رشد بخش ساختمان در بهار سال گذشته منفی ۷.۵درصد بود که در تابستان منفی ۱۲.۸درصد برآورد شده است.اما در فصل سوم و چهارم سال گذشته رشد بخش ساختمان براساس اقلام هزینه نهایی مثبت ۴ و مثبت ۸.۶درصد بوده ولی این نرخ در بهار امسال منفی ۱.۱ درصد گزارش شده است.

سازمان پدافند غیر عامل کشور

معاونت فرهنگی ، آموزشی و پژوهشی قرارگاه پدافند اقتصادی



نجات شکست مذاکرات هسته‌ای ایران با۵+
اوپاما در دو سال پایانی ریاست جمهوری اش و به دنبال توافق است، ولی جان‌شسین وی از هر حزبی که باشد، میل کمتری به توافق با ایران خواهد داشت.

دیپلماسی ایرانی، به نقل از «لوپلاگ»، روزی روزگاری به نظر می رسید دولت اوپاما دربرابر فشارهای کنگره و رژیم اسرائیل برای عدم مذاکره با ایران، مقاومت می کند. به نظر می رسيد اوپاما منتظر نتیجه دادن دیپلماسی ایالات متحده و ایران است و با علم به این که توافق هسته ای با ایران ضروری است، پای میز مذاکره آمده است. این روزها داستان فرق می کند، چون چیزی که در میانه ی مدت زمان تصدید مذاکرات هستیم و با وجود این که پیشرفت های قابل توجهی در مذاکرات به دست آمده، احتمال شکست مذاکرات وجود دارد. در حال حاضر هردو طرف نظرات خودشان را درباره ظرفیت غنی سازی دارند. ایران خواهان ساخت راکتورهای هسته ای بیشتر برای تولید برق و ایالات متحده هم خواهان محدودتر کردن این امکانات است. بخشی از محاسبات هردوطرف درباره هزینه ی شکست مذاکرات است. ایران قطعاً از این موضوع آگاهی دارد که همزمان با افزایش تنش با روسیه، ایالات متحده در حال مبارزه با گروه داعش است. ایالات متحده و متحدانش به وضوح ترجیح می دهند که بحران جدیدی با جمهوری اسلامی ایران نداشته باشند، آن هم هنگامی که به کمک ایران برای مبارزه با داعش نیازمند هستند. این همکاری می تواند به صورت جداگانه و یا مخفی باشد.ایالات متحده قطعاً می داند

دردمقصود

شماره ۲۱ . سال اول . شنبه ۵ مهرماه ۱۳۹۲ . ۲ ذی الحجه ۱۴۲۵ . 27 september 2014 . گستره توزیع سازمان پدافند غیر عامل کشور



دیپلمات‌های غربی :



آمریکا در حال بررسی پیشنهاد جدید به ایران است

می دانید که قدرتمندان شرق و غرب خصوصاً آمریکای بازیگر ، مارهای زخم برداشته از جمهوری اسلامی هستند که از اول انقلاب به هر حلیه ممکن دست زدند. از حمله نظامی گرفته تا طرح یک کودتا از ترور شخصیت‌ها تا به آتش کشیدن مزرعه‌ها و انفجارات کور در کوچه‌ها و خیابانها تا نزدی و تجاوز و از همه بدتر و بالاتر تبلیغات دامنه دار از اول انقلاب تا امروز است .که برای تضعیف روحیه ملت مقاوم و رزمندگان عزیز به هر نوع دروغ و تهمت‌ی مستبست می شوند ، ولی – بحمدالله – نه تنها هیچ یک از تیرهای آنان به هدف نرسید که نتیجه معکوس داد. اکنون از چنین مارهای زخم خورده‌ای نباید غافل بود.

دروس بزرگی که ما از این فشارهای اقتصادی دریافت کردیم. این است که هرچه میتوانیم. باید به استحکام ساخت داخلی قدرت بپردازیم؛ هرچه میتوانیم. در درون. خودمان را مقتدر کنیم؛ دل به بیرون نبندیم. آنهایی که دل به بیرون ظرفیت ملت ایران مینهند. وقتی با یک چنین مشکلاتی مواجه شوند. خلع سلاح خواهند شد. ظرفیتهای ملت ایران خیلی زیاد است. ما باید ببینارایم به استحکام ساخت درونی اقتدار ملی: که آن روز به مسئولان کشور عرض کردیم. در درجه‌ی اول. مسائل اقتصادی و مسائل علمی است: که باید با جدیت دنبال بشود. بیانات در مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری اسلامی ایران ۱۳۹۲/۰۵/۱۲

گستره توزیع سازمان پدافند غیر عامل کشور

دیدار جمعی از فرماندهان عالی‌رتبه نظامی و انتظامی با رهبر معظم انقلاب



اتحادیه اروپا :

روحانی در مصاحبه با واشنگتن پست:

تحریم ایران غیرانسانه و ضدحقوق بشر است/ برنامه صلح آمیز هسته ای ایران اولویت تأمین گاز اروپا خواهد شد باید حفظ شود

رئیس جمهوری ایران در مصاحبه با واشنگتن پست تصریح کرد دستگیری خبرنگار این روزنامه به هیچ عنوان نشانه جنگ قدرت در ایران نیست و ضمن ابراز امیدواری برای توافق نهایی گفت: باید در هر توافقی برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران حفظ شود.

به گزارش فارس ، «حسن روحانی «رئیس‌جمهور ایران در مصاحبه با روزنامه آمریکایی «واشنگتن پست «با اشاره به دستگیری «میسون رضائیان «خبرنگار واشنگتن پست و «یگانه صالحی «همسر وی تصریح کرد که دستگاه قضایی ایران به شیوه‌ای منصفانه در این پرونده رفتار می‌کند.واشنگتن‌پست گزارش کرد که رئیس‌جمهور ایران در خصوص توافق نهایی ایران و ۵+۱ درباره برنامه هسته‌ای تهران ابراز امیدواری کرد، البته چشم‌انداز توافق نهایی هسته‌ای قبل از ۲۴ نوامبر بسیار اندک است.

بر اساس این گزارش، روحانی با سردبیران و خبرنگاران آمریکایی قبل از سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل گفت‌وگو کرد و گفت که بعید است با «پاراک اوپاما «رئیس‌جمهور آمریکا دیدار داشته باشد.

رئیس‌جمهور ایران در خصوص خبرنگار واشنگتن پست گفت که رضائیان توسط مقامات دستگاه قضایی دستگیر شده است که هنوز تصمیمی درباره پرونده وی اتخاذ نکرده اند ولی ادامه داد که امیدوار و تقریباً خوشبین است که دستگاه قضایی ایران منصفانه این

پرونده را حل می‌کند.روحانی در مصاحبه روز سه‌شنبه خود تأکید کرد که ایران به شدت برای مبارزه با تروریست‌ها در منطقه تلاش کرده است و گفت: تروریست و خشونت محض یک تهدید جدی برای همه ما است. نیاز است تا جنگی مصممانه علیه این گروه‌ها صورت گیرد.

ملت ایران، با وجود کمبود امکانات و تجهیزات و مشکلات فراوان آن زمان، در مقابل این جبهه ایستاد و سربلند از میدان خارج شد.

ایشان گفتند: به واسطه ایستادگی ملت ایران در هشت سال دفاع مقدس، بسیاری از شخصیت‌های اثرگذار و ذهن‌های فعال در کشورهای اسلامی و غیراسلامی، به دفاع مقتدرانه با دست خالی، اعتقاد راسخ پیدا کردند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به هزینه‌های جنگ تحمیلی به ویژه شهدای گرانبردی که تقدیم انقلاب اسلامی شد، افزودند: با وجود آنکه هزینه‌های مادی و معنوی جنگ تحمیلی بالا بود اما دستاوردهای ملت ایران در هشت‌سال دفاع مقدس، در مقابل هزینه‌ها، بسیار عظیم است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان همه فرماندهان و رزمندگان دفاع مقدس را به ثبت خاطرات و واقعیات این دوران سفارش و خاطرنشان کردند: به لطف خداوند یک فرهنگ ساری و جاری و سرچشمه‌ای است که اگر به‌درستی درک و فهم شود، قطعاً به سود ملت ایران و آینده کشور خواهد بود.

در این دیدار که به مناسبت هفته‌ی دفاع مقدس برگزار شد، رهبر انقلاب اسلامی، دوران دفاع مقدس را یک مسئله‌ی مهم و دارای ابعاد گوناگون برشمردند و گفتند: خاطرات و واقعیات و درس‌های هشت‌سال دفاع مقدس، دوران سفارش و خاطرنشان کردند: به لطف خداوند یک فرهنگ ساری و جاری و سرچشمه‌ای است که اگر به‌درستی درک و فهم شود، قطعاً به سود ملت ایران و آینده کشور خواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تشکیل جبهه‌ی گسترده نظامی متشکل از غرب و شرق و کشورهای

راهناداری واحدهای خط اتین غرب حجم تولیدات از ۷ میلیون تن پلیمیر تجاوز کند.نعمت‌زاده اضافه کرد: اولین واحد پلیمیری بعد از بندر امام، پتروشیمی اراک بود که در سال ۲۰۰۰ هزار تن بود اما امروز بالای ۶ میلیون تن تولید داریم.وی با اشاره به استحصال گازهای سنگین گفت: چه گاز همراه نفت و چه گاز میادین گازی بهترین خوراک پلیمرهاست که امروز در شعل‌ها می‌سوزد و ما باید آن را جدا کنیم.وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: در اغلب طرح‌های پارس جنوبی به سراغ تفکیک گازهای سنگین از گازهای سبک رفتند و در دیگر میادین هم برنامه‌هایی وجود دارد.وی تأکید کرد: ما از لحاظ خوراک مشکلی نداریم اما باید آن را استحصال کنیم.

دیدار جمعی از فرماندهان عالی‌رتبه نظامی و انتظامی با رهبر معظم انقلاب اسلامی

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح چهارشنبه در دیدار جمعی از فرماندهان عالی‌رتبه نظامی و انتظامی، دوران دفاع مقدس را مایه‌ی آبرو برای ملت ایران دانستند و تأکید کردند: تجربه‌ی هشت سال دفاع مقدس نشان داد که با وجود همه تنگناها و فشارها و نبود اعتبارات مالی و مشکلات فراوان، می‌توان با عزم راسخ و توکل بر خدا، در مقابل زورگویی و توقعات بی‌جای قدرت‌های جهانی ایستاد.

در این دیدار که به مناسبت هفته‌ی دفاع مقدس برگزار شد، رهبر انقلاب اسلامی، دوران دفاع مقدس را یک مسئله‌ی مهم و دارای ابعاد گوناگون برشمردند و گفتند: خاطرات و واقعیات و درس‌های هشت‌سال دفاع مقدس، دوران سفارش و خاطرنشان کردند: به لطف خداوند یک فرهنگ ساری و جاری و سرچشمه‌ای است که اگر به‌درستی درک و فهم شود، قطعاً به سود ملت ایران و آینده کشور خواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تشکیل جبهه‌ی گسترده نظامی متشکل از غرب و شرق و کشورهای وابسته‌ی آن‌ها در منطقه، در مقابل جمهوری اسلامی ایران در زمان جنگ تحمیلی افزودند: قصد این جبهه‌ی سلامتی کامل ایشان، با گرمی‌داشت هفته دفاع مقدس، بر آمادگی نیروهای مسلح برای دفاع از دستاوردهای انقلاب اسلامی تأکید کرد.



